
 

  

2025年 7月１日 
 

お客様各位 
ビデオジェット・エックスライト株式会社 

エックスライト社 
 

Vericolor Spectro VS410 販売終了のお知らせ 
 
拝啓、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

エックスライト製品の Vericolor Spectro VS410は、世界で長年ご愛顧いただいておりましたが、 

2025年 7月 1日をもちまして販売を終了させていただくこととなりました。また、関連するアクセサリに 

つきましても同様に販売終了となります。 

 

本件のご案内が遅れましたこと、お詫び申し上げます。 

修理サービスにつきましては、2030年 7月１日まで継続を予定しております。 

 
Vericolor Spectro VS410  

 

なお、Vericolor Spectro VS410の後継モデルはございませんが、インライン非接触分光測色計シリーズと 

いたしまして、ご用途をお伺いしながら、以下の製品いずれかを推奨させていただきます。 

・Color XRA45 https://www.xrite.com/ja-jp/categories/inline-spectrophotometers/colorxra-45  

・ERX130 https://www.xrite.com/ja-jp/categories/inline-spectrophotometers/erx130   

 

長年ご使用頂いているお客様にはご迷惑をおかけすることとなり、申し訳ございません。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【お問合せ先】 

エックスライト社 TEL: 03-6374-8734 

E-mail: japanmarketing@xrite.com 

 

敬具 

https://www.xrite.com/ja-jp/categories/inline-spectrophotometers/colorxra-45
https://www.xrite.com/ja-jp/categories/inline-spectrophotometers/erx130
mailto:japanmarketing@xrite.com

